
Pos

A
1
2

B
1
2
3
4
5
6
7

Nr.

73

84

29

121

97

77

99

78

58

Nome

Marcelo Fortes

Mauricio Goncalves/Marcelo

Stanley Wessler

Jose Augusto

Gustavo Coppa

Rodrigo Rodrigues

Matheus Coppa

Luiz Alberto Teixeira

Rogerio Mendes

Classe

A

A

B

B

B

B

B

B

B

Voltas

12
12

12
12
12
12
12

0
0

Dif

-
+2.474

-
+1.552
+3.585
+4.937

+16.790
-
-

Tm total

15:44.515

15:46.989

15:57.783

15:59.335

16:01.368

16:02.720

16:14.573

-.---

-.---

Melhor Tm

1:17.698

1:18.048

1:18.894

1:19.145

1:19.214

1:19.264

1:19.991

-.---

-.---

NCBM Equipe

Classificado por voltasSuperLiga Piracicaba

Sabado

Prova 2 Hot Classics A - B

Corrida (12 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km

14/03/2020 15:20

2a Etapa Campeonato da SuperLiga
Desportiva de Velocidade

Ecpa  14/03/2020

Impresso: 14/03/2020 15:44:51

Crono  Verde Rosso

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+2.474

Med Vel

96,049

Melhor volta tm

1:17.698

Melhor Spd

97,300

Melhor volta por

[73] Marcelo Fortes
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